事 務 連 絡

令和６年９月吉日

事 業 主 様

健康保険委員・事務担当者 様

パッケージ工業健康保険組合

保健事業課

当組合会館内で実施するインフルエンザ予防接種のお知らせ

 当組合会館内にて実施するインフルエンザ予防接種について下記のとおりお知らせいたします。

※既に東振協インフルエンザ予防接種をご予約された方につきましては重複してのご案内となりますことをご容赦ください。

実施日時
第１回 １１月６日（水） 各日８０名

１３：００～１６：００ 第２回 １１月２１日（木）

実施場所

※地図は裏面掲載

パッケージ工業健康保険組合１階（委託医療機関：チームメディカルクリニック）

※近隣に駐車場がございませんので公共交通機関のご利用をお願いいたします。

対象者 １５歳（高校生）以上

料金

当組合の被保険者または

被扶養者・任意継続被保険者の方

（費用補助＠２，０００円適用）

＠１，３００円

パート、アルバイト等当組合の資格をお持ちでない方 ＠３，３００円

申込方法

別紙の専用申込書に必要事項のご記入と該当項目を〇で囲み、

接種日の３週間前までに保健事業課へ郵送または FAXにてお申込ください。

※申込状況によりご希望に添えない場合もございます。ご了承ください。

申込書提出前に該当項目の記載漏れがないかご確認をお願いいたします。

お申込後、接種日の１週間前までにご案内を送付いたします。

<送付先>

〒１３０－０００５ 東京都墨田区東駒形１－１６－１

パッケージ工業健康保険組合 保健事業課宛

ＦＡＸ：０３－３６２４－７４０７

その他

皆さまが安心して接種を受けるために

感染症対策のため、館内でのマスク着用にご協力をお願いいたします。

接種証明書発行をご希望の方

接種日前日までに当組合保健事業課宛にご連絡ください。

接種についてご不安な点がある方

かかりつけ医にご確認のうえ、お申込ください。

裏面へ続く→

＜アクセス＞

                      【お問合せ】

パッケージ工業健康保険組合 保健事業課

TEL：０３－３６２４－７４２３